~\
~

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

О законе. Республики Татарстан «0 внесении

изменений в статьи 2 и 3 Закона Республики

Татарстан «0 квотировании рабочих мест для приема
на работу инвалидов и резервировании отдельных

видов работ (профессий) для трудоустройства

инвалидов и граждан, особо нуждающихся в

социальной защите» (проект N2 133-7)

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять закон Республики Татарстан «0 внесении изменений

в статьи 2 и 3 Закона Республики Татарстан «0 квотировании рабочих мест
для приема на работу инвалидов и резервировании отдельных видов работ

(профессий) для трудоустройства инвалидов и граждан, особо нуждающихся в

социальной защите» (проект N2 133-7).
2. Направить указанный закон Раису Республики Татарстан.

Председатель Государственного

Совета Республики Татарстан

г. Казань

24 декабря 2025 года

N2 512-VII ГС

Ф.Х. Мухаметшин